форма 1
Распределение выпускников
дневных общеобразовательных организаций, освоивших образовательные программы
 среднего общего образования в 2020/2021 учебном году
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Сибайская гимназия-интернат
	Наименование
Общеобразовательной организации
	Количество выпускников XI классов/чел/
	Количество выпускников, поступивших по целевому договору

	Бюджетный прием
 в образовательные организации высшего образования
	Коммерческий прием
 в образовательные организации высшего образования
	образовательные организации высшего образования за пределами Российской Федерации
	Всего
 в образовательные организации высшего образования
	Поступление в профессиональные образовательные организации
	Всего в  профессиональные образовательные организации
	Обучение на длительных профессиональных курсах
	Поступили на работу
	Призваны в ряды Вооруженных сил Российской Федерации
	Не трудоустроены, не обучаются
	Другое(указать)

	
	
	
	Республика Башкортостан
	г.Москва
	г.Санкт-Петербург
	Другие регионы Российской Федерации
	Республика Башкортостан
	г.Москва
	г.Санкт-Петербург
	Другие регионы Российской Федерации
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	
	
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
23
	
24
	
25
	
26
	
27
	
28
	29

	ГБОУ СГИ 
	42
	0
	28
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	37
	5
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	0
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